
 
УКРАЇНА 

ГОРОДНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ГОРОДНЯНСЬКА МОЛОДІЖНА РАДА 

ГОРОДНЯНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

РІШЕННЯ 
(двадцять восьмого чергового засідання) 

 

від 31 травня 2019 року 

м. Городня 

 

№ 35 

 

Про затвердження порядку денного 

 

Відповідно до пункту 5.2.9 Положення про Городнянську молодіжну 
раду затвердженого рішенням виконавчого комітету Городнянської міської 
ради № 46 від 15 березня 2019 року, Городнянська молодіжна рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити для розгляду двадцять восьмого засідання Городнянської 

молодіжної ради 31 травня 2019 року порядок денний: 

1. Про виключення із складу членів молодіжної ради; 

2. Про скасування рішення двадцять сьомого засідання 

Городнянської молодіжної ради від 05 травня 2019 року №33 

«Про проведення Дня захисту дітей»; 

3. Про внесення змін до рішення двадцять сьомого засідання 

Городнянської молодіжної ради від 05 травня 2019 року №29 

«Про проведення відкритого кіберспортивного турніру міста з 

гри «Countr-Strike 1.6.» серед молоді міста Городня»; 

4. Про проведення розважального квесту; 

5. Про проведення конкурсу з розроблення макета банера 

танцювального майданчику парку культури та відпочинку; 

6. Про заборону передвиборчої агітації позачергових виборів до 

Верховної Ради України 21 липня 2019 року; 

7. Інші питання 

 
 
 
 
 
 
 

Голова Городнянської                                                       Є.С. ЧЕХМАН 

молодіжної ради 


